2022年 6月 20日

株 主 各 位

東京都渋谷区代々木二丁目１番１号

パーソルホールディングス株式会社

代表取締役社長 CEO  和田 孝雄

招集通知記載事項の一部修正について

株主の皆様にご送付いたしました「第 14回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべ

き事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させて

いただきます。

記

１．修正箇所

「第 14回定時株主総会招集ご通知」34頁の≪ポイント付与ルール≫

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

＜修正前＞

取締役等には、毎年、役位等に応じて設定される株式報酬金額を本信託における当社

株式の平均取得単価（※1）で除して得た数のうち、70％を固定ポイントとし、30％を

業績連動ポイントとして付与し、それぞれ累積加算します。ただし、取締役会長には、

毎年 20 百万円以内の株式報酬金額を当社株式の平均取得単価（※1）で除して得た数

の固定ポイントのみ付与するものとします。

業績連動ポイントは、対象期間毎の累積値に対象期間中の中期経営計画等の目標達

成度（※2）に応じて業績連動係数を乗じ、0～200％の範囲内で変動します。

＜修正後＞

取締役等には、毎年、役位等に応じて設定される株式報酬金額を本信託における当社

株式の平均取得単価（※1）で除して得た数のうち、30％を固定ポイントとし、70％を

業績連動ポイントとして付与し、それぞれ累積加算します。ただし、取締役会長には、

毎年 20 百万円以内の株式報酬金額を当社株式の平均取得単価（※1）で除して得た数

の固定ポイントのみ付与するものとします。

業績連動ポイントは、対象期間毎の累積値に対象期間中の中期経営計画等の目標達

成度（※2）に応じて業績連動係数を乗じ、0～200％の範囲内で変動します。

以 上